平成２０年７月７日

各 位

                    会 社 名 山下医科器械株式会社

                    代表者氏名 代表取締役社長 山 下 尚 登

                    （コード番号：3022 東証第一部）

                    問 合 せ 先 取締役経営企画室長 北 野 幸 文

                    （ＴＥＬ ０９２－７２６－８２００）

代表者の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２０年７月７日開催の取締役会において、代表者の異動について下記のとおり

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

山 下 尚 登 代表取締役社長 代表取締役会長

山 下 耕 一 取締役 代表取締役社長

２．異動の理由

 前代表取締役社長の山下耕一から、体調がおもわしくなく代表取締役社長としての職務を全

うすることが困難との理由により代表取締役辞任の申し出があり、本日開催の取締役会におい

てこれを了承いたしました。

 また、後任につきましては、当社代表取締役社長の経験者でもあり、当社の経営全般に精通

している前代表取締役会長の山下尚登を代表取締役社長に選任いたしました。

３．異動日

  平成２０年７月７日

４．新代表取締役社長の略歴

 氏  名  山 下 尚 登（やました なおと）

 生年月日  昭和 30 年１月 24 日

 出 身 地  長崎県

 最終学歴  昭和 52 年３月  熊本大学工学部電子工学科 卒業

 略  歴  昭和 52 年４月  アロカ株式会社 入社

       昭和 53 年７月  当社入社

       昭和 63 年３月  当社取締役

       平成２年 10 月  当社常務取締役

       平成６年 10 月  当社代表取締役専務

       平成９年６月  当社代表取締役社長

       平成 18 年７月  当社代表取締役会長

       平成 20 年７月  当社代表取締役社長（現任）
以 上